

FEBRUAR 2025

Fødselsdager:

- ✓ Ahana 3 år onsdag 19. februar! ☺☺☺
- ✓ Søndag 16. februar har Jürgen bursdag, han blir 64 år! Så har vi et par hunder vi må feire, Lykke 2 år lørdag 15, og Simba 9 år søndag 23. Vi feirer alle tre tirsdag 18! ☺

Tema/aktiviteter:

- ✓ Torsdag 6. februar er det Samenes nasjonaldag. Dette markerer vi gjennom å ha to samiske uker, både uke 6 og 7. Vi lærer litt om samene, leser samiske fortellinger, lager det samiske flagget og lager samisk mat.
- ✓ Torsdag 6. februar drar en gruppe barn til "samisk barnehageformidling på Sverresborg". Dette er for barn over 3 år (altså barn født i 19, 20 og 21). Vi drar fra barnehagen etter frokost, og er tilbake rundt kl 14.30. De yngste får besøk i barnehagen av musiker Markus Teksum. Dette er et tilbud gjennom "Den kulturelle barnehagesekken".
- ✓ Fastelavn søndag 2. mars. Markerer i barnehagen fredag 28. februar. Vi lager fastelavnsris og baker boller.
- ✓ Karneval, dag ikke bestemt, men blir trolig en dag i uke 10. ☺ Har dere ikke karnevalsdrakt, har vi masse i barnehagen. Ikke nødvendig for dere å kjøpe. Har ungene sine egne, er det så klart helt ok! De kan komme utkledd, eller kle seg ut i barnehagen. Unngå kostymer som kan virke skremmende.
- ✓ «Kokkegruppe» hver tirsdag.
- ✓ Tur/matpakkedag på torsdager. Legges turen til en annen dag, gir vi beskjed.
- ✓ Førskolegruppe på onsdager.

Den kulturelle barnehagesekken: er gratis tilbud til barnehagebarn, begrenset til et tilbud pr barn.

- Fra katalogen har vi valgt "Sangstund for de minste", en musikkstund for de yngste med musiker som synger og leker med barna. Som beskrevet over er dette torsdag 6.februar. Sangstunden foregår i barnehagen.
- For de eldste barna har vi valgt "Havet". *"Havet er en tverrfaglig dansinstallasjon for barnehagebarn fra 5 år. I dette prosjektet inviteres barn til å dykke inn i en annen verden hvor de skal oppleve en forestilling med dans, musikk og videoinstallasjoner før de deltar i laboratoriene. Sammen med dansekunstner Anna Thu Schmidt kan barn utforske temaet havet gjennom danseimprovisasjon inspirert av vannets refleksjoner og lage steinskapninger på steinstranden vår. På lydlaben med Thea Grant kan barna utforske lyden av vannskulpturen og lage musikk med naturlige elementer. Sammen med VJ Mina Paasche kan de "dykke under vann" ved å velge videobilder gjennom et enkelt kontrollpanel mens de utforsker skyggedansene i projeksjonen. Vi ønsker å skape et åpent assosiativt rom hvor barn kan ta del i og utforske temaet hav gjennom en leken tilnærming med de ulike kunstdisiplinene". Sted: Kunsthallen, tid: torsdag 8. mai. Dette er for barn født i 19 og 20, men vi har valgt å ta med det ene barnet "vårt" som er født i 2021! Mer om dette når det nærmer seg, så klart!*

VM på ski, og aktiviteter for barnehager:

- Tirsdag 25. februar inviteres alle barnehagene i Trondheim til innflytningsfest til Snedi i Litjåsen. Litjåsen er barne- og familie-området under VM. Innflytningsfesten er et samarbeid mellom Ski-VM, AktivVM, Sparebank 1 SMN og Livsglede for eldre. Program/aktiviteter fra kl

10.00 - 13.00. Dette så spennende ut, vi meldte på våre 8 "storbarn". **MEN** så viste det seg at det ikke er mulig å ta buss til Granåsen denne dagen. AtB har stengt løsningen for gratis buss gjennom atb9+2 under hele VM. Tenkte så, vi kan jo betale! Men så er jo alle busser rundt Granåsen stoppet under VM, og også tirsdag 25., som jo er dagen før VM starter.

Arrangør skriver: *"Vi tilbyr dessverre ikke transport. Vi håper nærbarnehagene i området rundt Granåsen kan komme til anlegget for egen maskin, og at andre barnehager vurderer egne løsninger"*.

I realitet blir vel dette et tilbud til Granåsens nærbarnehager da!

Har vært i kontakt med både AtB og oppvekstadministrasjonen i Trondheim kommune (er de som har sendt ut invitasjonen) angående dette. Oppvekstadministrasjonen svarer at de er kjent med dette, og AtB at avgjørelsen er tatt i samråd med Trondheim kommune. Kommunen sier de har dialog med AtB, og at det kanskje åpnes opp for noen ruter som ikke er direkte knyttet opp mot Granåsen! Dette gjelder 9+2-tilbudet til barnehager. Aktiviteten blir stående på planen, så får vi se hva vi får til!

- Mandag 3. mars, på fridagen for konkurranser og seremonier, inviteres barn i SFO og barnehager til Knutsen og Ludvigsen - konsert på Medaljetorget i Trondheim sentrum. Også her har vi meldt oss på, her med hele barnegruppa. Ingen mulighet for å bestille gratis buss, men med "penger i lomma" kommer vi oss på buss! Begrunnelsen for å fjerne det gratis tilbudet til barnehager, er at det blir så fullt på bussene. Mon tro om vi tar mindre plass når vi betaler!?! ☺ Turdag for alle denne dagen. Vi drar etter frokost, og er tilbake rundt 14.30.

Personalsituasjonen:

Julie er fortsatt sykmeldt, nå ut februar. Fortsatt usikkert om hun kommer tilbake. Om noen kanskje lurer, så er sykmeldingen ikke på noen måte knyttet til arbeidssituasjonen, barn, foreldre eller kolleger. Vi leter etter vikar, og har stillingsannonse ute på NAV. Noen få søknader er kommet inn, og en person kommer til intervju på mandag!

Marie og Maiken:

Noen av dere har nok hørt om Marie, og kanskje også Maiken, gjennom at ungene har fortalt. Marie er hos oss noen timer hver torsdag. Tanken er at hun skal være med på turer. Marie er 20 år, men kognitivt en del yngre, og har derfor med seg sin BPA (personlig assistent), og det er Maiken. Maiken er utdannet barne- og ungdomsarbeider. Marie har som barn gått i vår barnehage. Mor forteller om Marie *"at hun har hatt ett ønske om å prøve å jobbe i barnehage siden ungdomsskolen. Hun alltid har vært glad i unger og har en del erfaring med bl.a fire søskenbarn fra 10 år ned til 1 1/2 år. Har vært tett på de i alle år og vært veldig flink med de. Marie er ei ung dame med veldig mye omsorg i seg for alle rundt seg. Stort sett alltid i godt humør"*.

Vinterferie:

Uke 10 er skolens vinterferieuke. Gi oss beskjed dersom noen av "våre barn" tar fri denne uka. Også evt ferie ut over denne uka

Kalender:

Nesten alle ønsket kalender, 10 kalendere bestilt. Så moro! Alle skal nå ha fått kalender (Odin sin ligger i barnehagen). 350,- kr betales til barnehagens konto: 8601.06.76063.

Mvh
 Randi
 30.01.2025

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Uke 6 Samisk uke	3.	4. Kokkegruppe	5. førskolegruppe	6. Samenes nasjonaldag Samisk dag på Sverresborg for barn over 3 år, sangstund i barnehagen for de yngste	7.
Uke 7 Samisk uke	10.	11. Kokkegruppe Vi lager de samiske rettene Bidos og Gahkko.	12. førskolegruppe	13. Turdag	14.
Uke 8	17.	18. Kokkegruppe, Jürgen er hovedkøkk denne dagen, hva det blir, er fortsatt ukjent! Vi feirer Lykke, Simba & Jürgen	19. Ahana 3 år! 😊😊😊 førskolegruppe	20. Turdag	21.
Uke 9	24.	25. Snedi i Granåsen?	26. førskolegruppe	27. Turdag	28. Vi baker fastelavnsboller og pynter fastelavnsris
Uke 10	3. mars. Bytur, Knutsen – og Ludvigsen-	4.	5.	6.	7.

	konsert				
--	---------	--	--	--	--